INpunoxenne Ne 2

K [onoxxeHuto o GopMHUPOBAHHH MYHHIUIATIBHOTO 3aaHHA
Ha OKa3aHHE MYHMUMIANBHEIX YCIyT (BEITONHEHIE paboT)
B OTHOUIEHHH MYHHIMIIANEHEIX YIPEKIe HUH

4 B GMHAHCOBOM 00eCneYeHHH BEITTONHEHMS
MYHMITMOANBHOTO 3a0aHusA

OTYET O BBIITOJHEHHH
1
MYHULUIIAJIBHOTO 3ATAHUS Ne

Ha 2024 ron u rutaHOBEIH neprox 2025 u 2026 rogos

ot "03" okTs6ps 2024 r.

Konwr

dopma no OKY] 0506001
HamMeHnoBaHve MyHMUMNANLHOTO YUpPEXIEHMA

MyHuumnasgeHoe BnmxeTHOoe YYpexigeHrne OOIIOJIHMTEJIBHOI'O O@muwwowmism «leTckas mxkoya MCKYCCTB I'. IlckoBa» HaTa

no CesomHOMY

Bumel neaTenbHOCTM MyHMUMIAJBHOTO YUYpPeXIeHMA peecTpy
JonosHMTesbHOe O0pas3OoBaHMe [Io OKB32I
IIo OKB32I
o OKB3[

Bun MyHMUMOANBHOTO YyupemneHus OpraHmsaums OONOJHMTEJbHOTO obfpas3oBaHmMA

[IepMOIMUHOCTE EeXEeKBapTaJbHO
(ykaselBaeTCH B COOTBETCTBMM C MNEPUMOOUYHOCTBHI MPenocTaBlIeHrs oTHeTa
O BBINIOJIHEHVMNM MYHINMIMIIAJIBHOTO 3alaHusA, u\OHmEOmhmEEOHM B MYyHMLMIIAJIb HOM wmhmmssv




1. HaumeHOBaHME MYyHMUWNAIBHOM YCIYIM

YACTD 1. Ceegenns 06 oxa3bIBaeMbIX MyHHIHNAILHBIX yCIyrax

Peanmmsauma HONOJHUTEJIbHEIX OOLepa3BUBAKWME [IPOTPaMM

2. KaTeropum norTpebuUTesielr MyHMLUMNIAILHON YCJIYIHU
Prznueckue Jmua

3. Ceemenma o QaKTMUECKOM IOCTIKEHMM [OKa3aTesel,

3.1. Ceemenus o QakTMUeCKOM OOCTMXEHUM [OKazaTesel, XapaKTepHM3ybImMX

XapaKTepMnM3yoWMX

Pazgen 1

obreM wu

(1)

(oTpacieromy)

YHMKAIBHEM HOMEp

no Sas3oBOMY

KaueCTBO MYyHMUMIIANLHOW YCJIYIM:

repeuHn

KadeCTBO MYyHMUMIAJIbHOM YCIIYyTH:

ITokasarens, IMoxazaTens KauecTBa MYHHIHIIANEHOMN YCIyTH
XapaKTepU3YIO LU
INoxkazareirs, Xapakrepu3yOUHi ycnoBus (hopmsr) ST
COIepIKaHHe MYHHLIMNAIBHON YCITYTH OKa3aHHus
AP PR Y 5 H3MepeHHs
MYHHIHUNIATBHOH
YHUKaIBHEL cIyT OIYCTH-| OTKJIOHEHHE
. FHIYTH YTBEPHIECHO oy ’
i Homep HCIIOJTHEHO Moe MpeBhIIa-
. HauUMeHOo B MyHHLIH-
peecTpoBRoit Ha (Bo3MOMK- 1omee NpUYHMHA
BdHHUE HaabHOM
3aIMCH OTYETHYIO HOE) JOTYCTHMOE OTKIOHEHHS
T o NOKa3aTest 3aJaHHH
———————— (HauMeHO Kon nary OTKIOHe- | (BO3MOKHOE)
(HammeHo- | (HaHMeHO- - (HauMeHo- HauMEHO Haroxg
(HanmMero- - o HUe 3HaYEeHHE
BaHHE BaHUE BaHHE BaHUE
BaHHE BaHHe OKEH
MOKa3aTesst)| IIoKa3aTess) MIOKA3aTeJIs)
[IOKa3aTeis) ToKazare
1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hons
y4aIHxcs,
§042000.99 00yJaromuxcs
.0.BB52AE7 OYHas Ha «OTJL» H npoueHt | 744 70 70 10
6000 «XOp.» OT
ofmero
KOHTHHI€HTA




y4aumxcs

Honst

BBITY CKHUKOB,
OKOHYMBUIMX
obpa3zoBateneH
o€ yupeXIeHHe
C OTJIMYHEM OT
ob1ero
KOJIHYECTBA
BBITYCKHHKOB

HpOLEHT

744

10

10

10

Hons

BEIITY CKHUKOR,
TIPOAOJDKHBILIA
X 00y4eHHe 1o
CIeHATBEHOCTH
OT 001Iero
KOJIMYECTBA
BBITYCKHHKOB

MPOLIEHT

744

10

Honsa
nosydaTenei
YCIIYTH Ha
KOHell
y4yebHoro roga
OT KOJIM4YECTBa
nomy4atenei
YCIyTH Ha
HayaJIo rofa

[POLEHT

744

100

100

10




3.2 Ceemenus o DaKTMYECKOM OOCTMXEHMM NOKazaTeslel, XapakTepM3yONMX O6beM MyHMLMIANbHON yCIyTH:
INokazarens, [Nokazatens obbema MyHHIHIANEHOR YCITyTH
XapaKTepU3YIOLIMH
aTellb, XapaKTepH 5 [
it sosroncti Bl g = iy i
BHOI
P e ¢ MYHHLHIAIEHORK s s RSy Cpennuii
YHUKaNbHBL SR no OKEH o _ IOMYCTH- Muﬂgn
. H
i HOMep YEIyr RSP HCIIONIHEHO|  Moe NpeBbILIa P P
. HAUMEHO- B MYHHIIH- TUIATHL
peecTpoBOf Ha (Bo3MOK-| -FOImEE NpHYHHA
3aluCH I st OTYETHYIO Hoe) JONYCTH-| OTKIOHEHHA (tiena,
MoKa3aTess OKEH | s3apaHum w Tapud)
— aary OTKJIOHE- Moe
(naumeno- | (maumMeHo- | (HauMeHo- | (HauMeHO- | (HamMeHO HauMme- Ha roj i (BoaMosR
BaHUE BaHHE BaHHE BaHHe BaHHE HOBaHHE H0e)
TNoKa3aTesis)| MOKa3aTesIt)| oKa3aTe)| moKa3aTens)| noka3aTel
3HaYeHHE
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.99 o4Has Yucno Yenopeko- |539 40460 32111 10 - - -
.0.5B52AE7 4eNoBEeKo-  |Yac

6000 4acoB

npeObIBaHUs




1.

HauMeHoBaHMe pPaboOTE

3

YACTD 2. Cenenust 0 BLINOIHSEMBIX padorax

Pazgen 1

Peann3auma OONOJHUTEJBHEIX NpelnpodeccHoHaNnbHEX NpoTrpaMM B oOBJACTM MCKYCCTBAa

YHMKaJIbHEIT HOMEPR
no 6as3oBOMY

(oTpacneBoMy) nepeuHD
2. Kareropum norpebureneirn paGoTh
frsmueckue JMua, MMeouye HeobBxXOoOuMele OJN4 OCBOEHMA COOTBeTCTBylel oOpa30BaTesNbHOM NpOoTpaMMsl  TBOPYECKME CIOCOBHOCTH W
brsMueckme naHHLIES
3. CgemeHmMsa O QakTHMUECKOM OOCTIMKEHMM [OKA3aTesel, XapaKTepusyommMx o6beM #M (M) KadecTEO paboTsl:

3.1. CeBepgeHua o QaKTHMUECKOM NOCTIXEHMM [OKaz3aTejel,

XapaKTepusyrlMx KadecTBO paboTh:

N [okasarens kauecTsa paboTHl
OKazarens,
INokazaTens, XxapaKTepH3yOLIHii XapaKTepH3yOIIUH —
Y HMKaNBHEIH CONRpIALHD PacoTH JRRARGR {fhopred) W3MEpeHHs YTBepIe JOIYCTH- | OTKJIOHEHHE,
BBINONHEHHs] pabOTHI HO
HOMEp no OKEHX = HCIIOJIHEHO Moe IIpeBkIIIa-
peecTpoBOi HauMeHO - Ha (BO3MOMK- oiee OpHYHHA
3aIuCcH BaHHE IoKa3aTens Kox | mamsmom | OTIETHYIO Hoe) JOMyCTHMOE | OTKIOHESHUS
(nammeHo- | (HaumeHo- | (HammeHo- | (HauMmeno- | (HaMMeEHO- HaUMEHO o ——— naTy OTKJIOHE- | (BO3MOIKHOE)
BaHHE BaHHe BaHHE BaHHE BaHHE e A ™ o HHE 3HAYEHHE
HoKasaTes) | MoKasaTensd)| moKazaressi)| moKaszaTels)| moKa3areit)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Jons yqammuxcs,
8021120.99. OOPIAICUINGA Ha
OEESSATDS | HOPOECE Ounas COTLY W @OP-» OT | ponent | 744 70 70 10
000 neHue obrero
KOHTHHT€HTa
YJaIxcs




Jons
BBIITYCKHHKOB,
OKOHYHBIIHX
oOpasoBaTenbHOe
YUpEKACHHUE C
OTJIIHYHEM OT
obmero
KONHYeCcTBa
BBIITYCKHHUKOB

TPOLIEHT

744

10

10

10

Jorms

BBIITY CKHHKOB,
MPOJODKHBIIIHX
obydenue mo
CHENHATBLHOCTH OT
obmero
KOJHYeCTBa
BBHITYCKHHKOB

MIPOLEHT

744

10

Jons nony4arenei
YCIYTH Ha KOHEI]
y4ebHOro roma ot
KOJIHYECTBA
noayvarenei
YCIIyTH Ha HaJaso
roga

IPOLCHT

744

100

100

10

8021120.99.
0.5B55A604
000

CrpyHHBIe
HHCTPYMEHT
BI

Ounas

Jons yqamuxca,
o0yyaromuxcs Ha
«OTIL» U «XO0p.» OT
obuiero
KOHTHHI€HTAa
y4aluxcs

TPOLIEHT

744

70

70

10

Jons

BEIITY CKHHKOB,
OKOHYHBIITHNX
obpasoBarensHoe
Y4pexaeHue ¢
OTIIMYHEM OT
obuero
KOJIMYECTBA
BBIITY CKHHKOB

IPOLEHT

744

10

10

10




Hons
BBITYCKHHUKOB,
[POIOIDKHBIIMX
oOyuyeHnue mo
CHEIHATBHOCTH OT
o011ero
KOJIHYECTBa
BBIITYCKHHKOB

OpOLEHT

744

10

Hons nosryuarenei
YCIYTH Ha KOHEL
y4yebHOro roga ot
KONMYecTBa
nomydarenei
YCIIyrd Ha Ha4ao
roga

NPOLIEHT

744

100

100

10

8021120.99.
0.5B555AB16
000

Haponssie
HHCTPYMEHT
bl

Oynas

Jona yganquxc,
obyyaronuxca Ha
«OTJI.» U «XOp.» OT
obmero
KOHTHHI€HTa
yydaluxcs

NpOLEHT

744

70

70

10

Hons
BBIITYCKHHKOB,
OKOHYHBLIHX
obpasoBarencHOe
YUIpExACHUE C
OTJIMYMUEM OT
obero
KOJIHYECTBA
BEITYCKHHKOB

IIPOLIEHT

744

10

10

10

Hons

BBITY CKHHKOB,
NPOJOIDKUBIINX
o0ydeHue 1o
CIELHATEHOCTH OT
obuiero
KOJTH4ECTRA
BBIITYCKHHUKOB

HPOLEHT

744

10




Jomnst nonyuareneit
YCIIYTH Ha KOHEI]
yaebHoro rojga or
KOJTM4YeCTBa
noJry4aTesei
YCIIyrd Ha Hay4aso
rojaa

OpOLEeHT

744

100

100

10

8021120.99.
0.5555AA48
000

(doprenuan
o

Ognas

Hons yuamuxcs,
00y4aIOUIMXCH Ha
«OTIL.» H «XOp.» OT
obmero
KOHTHHI'€HTa

ydaLguxcs

HPOLICHT

744

70

70

10

Hons

BBIITY CKHUKOB,
OKOHYHBIIIHX
obpasoBarensHOE
YupeKaeHue ¢
OTIHYHEM OT
obimero
KOJIMYEeCTBa
BBIILYCKHHKOB

NPOLIEHT

744

10

10

10

Hona
BBITYCKHHKOB,
TPOIODKHBLIHX
obydeHue mo
CIELHATTEHOCTH OT
obmero )
KOJIMYeCTBa
BBITYCKHHKOB

IPOLEHT

744

10

Jonsa nonyyarerneit
YCIIyTH Ha KOHel|
y4ebHoro rona or
KONM4ecTBa
nojryqyaTenei
YCIIYTH Ha Ha4ano
roga

MpPOLEHT

744

100

100

10




8021120.99.
0.5B55A7140
000

JKuponuch

OvyHas

Hons yyammxcs,
o0yvaromuxcs Ha
«OTJL.» U AOAOHU.VV oT
obmero
KOHTHHIeHTa
ydaumxcs

HPOLEHT

744

70

70

10

Hons
BbIITYCKHHKOB,
OKOHYHBIIHX
00pa3oBaTeNBEHOE
yapexIeHHe ¢
OTJIMYHEM OT
ob1ero
KOJIHYIECTRA
BEIITYCKHHKOB

[POIECHT

744

10

10

10

Homns
BBIITYCKHUKOB,
IPOOGKHUBIIIX
oby4eHue 1o
CIEUHaIBHOCTH OT
obmero
KOJIMYECTBA
BEIITYCKHHKOB

TPOLEHT

744

10

Jlons nony4arenei
YCIYTH Ha KOHEL]
yuebHOro roga ot
KOJIMYECTRA
noJryyarenei
YCIIyTH Ha HA4Yajlo
roma

HPOLEHT

744

100

100

10

8021120.99.
0.BB55A2K0
8000

Xopeorpag
HYecKoe
TBOPYECTBO

Ounas

Jlons yqammxcs,
o0yJarommxcs Ha
«OTI.» U «XOop.» OT
obero
KOHTHHI'€HTa
yyammxcs

MPOLIEHT

744

70

70

10

JHons
BBIIY CKHUKOB,

TIPOIIEHT

744

10

10

10




3.2. CpenmeHuAa o (QaKTMUECKOM HOCTMXEHMM IoKaszaTesed,

XapakTepusyoumx obbeM paboThi:

Iokasarens, ITokazarens o6bemMa paboTHI
ITokazarensp, XapakTepH3yrOIIHii XapaKTEpPH3YIO UM
cofepikaHue paboThl yenosus (bopMe) EIHHHIIA U3MEPEeHHA
S R BBIOJIHEHUST PaboTHI o OKEH YTBEpHKIe
C HO HOOMYCTH- OTKIIOHEHHE,
i HoMep HCIIOJTHEHO
o HaHMEHO B Moe NpeBBILAoLIee
peecTpoBoi Ha npy4HHa
_ _ _ BaHHE MYHHIH- (BO3MOK- JIOMYCTHMOE
3aIMcH OTYETHYIO OTKIIOHEHHS
(naumeno- | (HamMmeHo- | (HanMeHO-| (HamMeHO-| (HaMMeHO-| mokazaTesnst | HaHMeHOo Kommo | manpHOM 5 Hoe) (BO3MOXKHOE)
BaHHE BaHHe BaHHE BaHHE BaHHe BaHHE OKEH 3aaHuN A OTKJIOHEHHE 3HAYEHHE
[IOKA3aTeNs) | MOKAzaTeld)| MOKA3aTelN | Mmokasaresi| moKasaren Ha rofg
51) ) A1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8021120.9 CoOREE Konmuectso YenopeKo-
9.0BBS5A | OPOY Ounas wenopexo- | ° 539 210,0 167,0 10
128000 " 4aCcOB .
8021120.9 | Crpynusie Komuecteo WaiiGhinn:
9.0.BB55A | uHCTpYMEHT QOunas YeJI0BEeKO- 539 4550 3614 10
yac
504000 Bl 4acoB
8021120.9 | Haponusie Komuuecrro Haiisie
9.0.5b55A | uHCTpyMeHT QOunas YeJI0BEKO- 539 140,0 111,4 10
qac
B16000 Bl YacoB
8021120.9 Komiaecteo eiisiaii:
9.0.bB55A | ®oprenunano Ounas YeNOBEKO- 539 385,0 306,0 10
qac
A48000 4acoB




8021120.9 Komuaecrso YetoBeKo-
9.0.BB55A | Xusomnuce Ounas YeJI0BEKO- 0 539 3500,0 27780 10
qac

J140000 4acoB

8021120.9 | Xopeorpagu Konugecteo YeropeKo-

9.0.BB55A qecKoe OyHas Y4eJI0BEKO- 539 1295,0 1027,0 10
_ qac

2K08000 | TROpuecTBO 4acoB




YACTD 2. Ceegennst 0 BHINOIHAEMBIX paboTax

Paznen 1

YHMKaJIbHEI HOMEpP

1. HaumMmeHoBaHme paboTh
CpranmMsauys HesTesSIbHOCTM KIyOHBIX QOpMMPOBaHMII 1M QOPMMPOBaHMM HAPOOHOTO TBOPUYECTBA no GazoBomy
(oTpacnercMy) IepeuHo
2. KaTeropum norpebureseil paboTe
B uHTepecax obuecTra
3. Csepenra o QaxTMUECKOM HOCTIKGHMM [OKa3aTEeNeH, XapakKTepusyommx of6beM M (MIM) KauecTBo paboTH:
3.1. Ceenmenusa o (aKTHMUECKOM MNOCTVIXEHMM [IOKasaTeselH, XapakTepusypnlMx KadecTBO paboTh:
Ilokaszarens kavyecTBa paGoThI
TMokazaters, P
IMoka3zarens, XapaKTepH3YFOLIHiA XapaKTepH3YOLIHI —
coaepkaHue paboTel ycnorus (GopMer)
BBIITOJTHEHHA paboTEl H3MEPOHHA
3 no OKEH YTBEpIKIe
Y HUKaNBHEIH HO JOIYCTH- | OTKJIOHEHHE,
HOMED N HCIIOJIHEHO Moe NpeBHIa-
peecTpoBoit HaMMEHO — Ha (BO3MOX- omiee MIPUYHHA
3aMUCH — b= BaHUE [TOKA3ATE OTYeT! HOe OIyCTHMOE OHEHHMS
(HaumeH | (HauMeH Kon | mamemom had ) Fan SR
S — (HaumeHo- | (HAUMEHO- HauMeHOo naty OTKJIOHE- | (BO3MOXKHOE)
(HauMeHO-BaHuUE o- o- . o 3a/IaHHH
BaHHE BaHHeE BaHHE HHe 3HayeHue
IIOKa3aTers) BaHUe BaHHE OKEH | wnaron
MOKa3arelisl) | mokasaress)
[oKa3are| mokasare
1) J1s1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Konuyectro
K1y OHBIX
OpMUPOBaHHH
%nﬂb“memhmnzc O4Has ITYKa 796 2,0 2,0 10
0702510000 i
0000000004
HamMpaBJIeHHOCTH
103
Jorst xiryOHBIX
(hOopMHpOBaHHi , ouHas npoueHt | 744 0 0 10
HMEIOLIHX




3BaHue
«HAPOAHBIH»

Jons xny6HbpIx
(hOpMHpPOBAHHIA ,
HMEIOMIHNX
3BAHHE
«06pas1oBEIii»

o4vHasi

IPOLIEHT

744

100,0

100,0

10

Honst
TBOPYECKHX
MEpPONPUATHIA
KITYOHBIX
(popMHpOBaHHIA
JUTA HACEJIEHUsL
ropoja or
obiero
KOJIMYEeCTBa
MEpONpPUATHI
YapexIeHust

Oo4yHaA

NPOLEHT

744

25,0

25,0

10




3.2.

CBenmeHvsa © QaKTMYECKOM IOOCTMXEHMM [OKasaTeJeii,

XapakTepuayiounx ofseM paboTh:

I[Moxaszatens kauyecTsa paboThl
[lokazarens,
[NokasaTens, XxapaKkTepu3yIowuii XapaKTepH3YIO M enMHula
. conepxaHue paboTel croBus (HopMel BEpXKIE
Y HHKANBHEIH ep p Y LGopME) H3MEpeHHsI yTeep OONYCTH- | OTKIOHEHHE,
BBIIIOJIHEH S PaboTh HO
HOMeEp no OKEH . HCIOIHEHO Moe NpeBbIIIa-
peecTpoBoii HAaUMEHO S Ha (BO3MOX- oLee MpHYHHA
3aMmucH BaHUE [IOKasaTens Ko :Mﬂ.moz OTYETHYIO HOE) JONYCTHMOE | OTKJIIOHEHUS
(HanmeHo- | (HammeHo- | (HamMeHO- | (HaumeHo- | (HaMMeEHO- HauMEeHO oy Saniys naty OTKJIOHE- | (BO3MOKHOE)
BaHHEe BaHue BaHUe BaHHE BaHHUE BaHUEe OKEU Mm 6 HHE 3HaYecHUEe
TIOKa3areNs) | MOKasaTel)| NoKasaTels)| MOKasarelis)| nokasatens) A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Konmaectso
0702510000 B
0000000004 3 oyHas eIHHHIIA 642 2,0 2,0 10
¢hopmuposa
103 o
Hui \ 7/
PyxoBomurens mgupexTop MBY [0 «lerckas mkojla MCKYCCTE T'. IICKO .Mv_w i K.B. Bacunbesn
"03" oxTabpa 2024r.
.é\_ A3 )
1 Dgp, sﬂ,%w\\\\
HoMmep MyHMIMNANEHOTO 3alaHMs NOPUCBaMBAETCHd B MHOOPMALIMOHHOM oemaum.f:ﬁ&g\em@nemm duHaHCOB Poccuiickoli Cernepalmi.
2
PopMupyeTcA  [OpM  YCTaHOBJIEHUM MyHUUUOANILHOTO 3afjaHusg  Ha  OKa3aHMe MyHMUMIAJNBHOM YCIIYTH (ycnyr) u pabGoTu (pafoT) M COOEPEAT
TpeboBaHuA K OKa3aHMIO MyHMUMIAIEHOW YCIyTH (yemyr) pPa3menbHo no KakOOM M3 MYyHUMLMNANBHEX YCIYD C yKaSaHMeM MNOPAOKOBOTO HOMEPa
pasmena.
3
dopMHpyeTCsa [IpH YCTaHOBJI@HMM MYHMUMIIAIEHOTO 3amaHys  Ha  OKasaHue MyHMIMIanbHOM youyru  (ycinyr) um  paboTH  (paboT) M CONepXMT
TpefoBaHMA K BBIIOAHEHMIO patoTs (paboT) pasnmesipHO 0O 2KaxXOool us3 patoT C yKazaHMeMm IOPANKOBOTO HOMepa pasmeda.




